el examen único de Ingreso al Bachillerato edición 2015. 

Se impactó en las 5 zonas de la Delegación de Tlalpan con asesorías para el 

Examen Único de Ingreso al Bachillerato. 

IV. Programación 

Presupuestal 

Parcial Se utilizó el monto asignado de $1, 880,500.00 (Un millón ochocientos 

ochenta mil quinientos pesos 00/100 M.N.), con un desfase en el tiempo de 

entrega de los apoyos para el personal docente, de coordinación, monitoreo y 

de limpieza. 

V. Requisitos y 

Procedimientos de Acceso 

Satisfactorio Se cumplió con los requisitos y procedimientos establecidos